
                 
     
 
 
 

Värmlandstrafik inför sms-biljett 

i Karlstads tätort och Hammarö kommun 
 
Nu inför Värmlandstrafik en sms-biljett. Till en början kommer det ett finnas en 
sådan biljett som gäller för företagets resenärer inom Karlstads tätort och Hammarö 
kommun. 

Det berättar Lars Bull, vd för Värmlandstrafik. 
 
- Vi tycker förstås att våra regelbundna resenärer ska skaffa periodkort. Då blir resan 

med kollektivtrafiken billigast.  
- För den som åker enstaka resor är det bästa alternativet att skaffa ett värdekort. Det 

vill säga ett kort där man tankar in pengar, som sedan används vid enkelresor. Då får 
resenären resan 20 procent billigare. 

Men för den som inte hinner skaffa sig ett värdekort lanserar Värmlandstrafik nu sms-
biljetten. Till en början införs en sådan biljett som gäller för Karlstads tätort och Hammarö 
kommun.  

 
Skicka HKV till 720 32 
I dag har de flesta svenskar minst en mobiltelefon. Med det här nya systemet behöver 
värmlänningarna bara skriva in nummer 720 32 i sin telefonbok i mobilen. Sedan har de 
alltid en biljettautomat med sig. 

Den som är vuxen och ska åka inom Karlstads tätort och Hammarö kommun skriver 
bara in koden HK för Hammarö-Karlstad och V för vuxen i ett sms-meddelande, alltså 
HKV. Sedan skickar han eller hon koden till nummer 720 32, utan riktnummer. Då 
kommer snart svaret: sms-biljetten. Sedan är det bara att visa upp den för föraren och 
behålla den i mobilen under hela resan. 

Sms-biljetten finns även för ungdom (HKU) och skolungdom (HKS) inom området. 
Priset blir det samma som för vanliga enkelbiljetter, 20, 18 respektive 12 kr. 

 
Från och med 20 augusti 
- Tanken är att vi ska lansera sms-biljetten från och med den 20 augusti, säger Lars Bull.  

Innan den 20 augusti fungerar inte sms-biljetten, så det är ingen idé att börja ringa redan 
nu. 

 
Vill avskaffa kontanterna 
Under hösten kommer Värmlandstrafik att lansera fler nyheter, som är till för att successivt 
avskaffa kontanterna ombord på bussarna.  

- Meningen är att vi ska vara kontantlösa vid årsskiftet, säger Lars Bull. 
 
 
 

Pressmeddelande 

från Värmlandstrafik 
Munkfors 7 aug 2009 



 
Vill du som journalist veta mer?  
Ring Värmlandstrafiks informationschef Sven-Ove Svensson, 0730-300 995. 

 
 
 
Värmlandstrafik ägs av kommunerna och landstinget i länet. Ordförande i styrelsen är riksdagsman 
Tommy Ternemar (s), Kristinehamn, och vice ordförande är före detta kommunalrådet Halvar 
Pettersson (c) i Säffle. Mer information om vår trafik hittar du på vår nya webbplats 
www.varmlandstrafik.se. Där kan du också diskutera kollektivtrafiken i länet på vårt nystartade 
forum. Vill du fråga om buss- och tågtider i länet? Ring oss på Resetjänsten i Munkfors på telefon 
 0771 - 32 32 00. 


